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CXOVIL  Der Hodhmeifter Deutfdhes Orbend {henft' dem Klofter Lebuin 400 Rhein. Gulden,
am 26. Degember 1520.

Von gots gnaden wir Albrecht, deutlchs ordens Hochmeilter, Marggrawe zu Branden-
burg, zu Stettin, Pomern, der Calluben vnd Wenden Hertzog, Burggraue zu Niirrenberg vnd
Furfte zu Riigen. Nachdem wir dem eclofter zu Lehnyn met fondern gnaden geneiget, haben
wir demfelbigen eclofter v[s (olicher Zuneygunge willen vierhundert Reinilche gulden zugeben ver-
heifsen laffen. Verfchrieben, verheyfsen hirmit In crafft dies vnlers brieffs gemeliten Clofter Leh-
nyn die gemelten vierhundert Reinifche gulden, welche wir vff zukiinftige Oltern nach dato zu
Berlin betzalen vnd vberreichen wollen laflen, Des zu vrkunde haben wir vaofer Ingefiegel zu-
rug auff diffen briff willentlich drucken laflen Vnd geben zu Kénigsberg, am tage Stepfani
prothomartiris Im Fiinffzebunderften vnd zwantzigeften Jare.

Yus Bedmanu'd hanbjdwifil. Nadylaffe.

CXCVIIL.  Der Ofiicial 3u Brandvenburg Defundet, den Pavrer 3u Prefter gebeffert von fidh
entlaffen u Baben, am 3. September 1521.

Officialis Brandenburgenfis Ecclefie Generalis prefentium tenore publice recognofeimus et
profitemur, quod honorabilem Dominum Adamum Echardi, Plebanum in Prefter, ad nos no-
ftrumque tribunal de et fuper vitio jncontinentie ex eo, quod prolem ex [ororia [na procreaverit,
delatum canonice correximus et emendavimus correctumque et emendatum a nobis dimifimus de-
cernentes ipflum eommillorem coram nemine fore corrigendum pro hac vice. In cujus rei teftimo-
nium figillum noltrum prelentibus exiftit fuper impreffum. Datum Anno Domini 1521, feria III
polt Decollat. Johannis Baptilte.

Joachimus Callel ete.

Nady einem Coparium im fenigl Prov-Avdio su Magbeburg.

CXCIX. Bittfdrift an ten pdpfilichen Stuhl, dag Klvfier Leipfan dem Bisthum Branbenbirg
ju incorporiven, vom Sahre (15342)

Beatilime pater. Exponitur [ v. pro parte deuote creature vefltre Mathie, Epilecopi
brandenburgen(is, quod lapfis temporibus et adhuc de prefenti horribilis et deteltabilis fecta
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lutherana ac martinus Luther et eius fequaces et complices magnam partem nationis alma-
nice inuaferunt et quottidic magis atque magis in omnes graflatur et debachatur in tantum, vt ne-
que dei neque hominis timor in terris eiufdem nationis manet et habitat nec inter fratres concor-
dia et tuta fides eft, omnilque pietas et religio euanuit et rufticorum ac fubditorum omnium erga
[uperieres [uos inobedientia et comtemptum exiftunt, qui quam plurima Caltra, loca, oppida et mo-
nalteria tam dedicatorum virorum, quam feminarum religiofarum, euertunt ac annis proxime elap-
fis propter quam plurimos dicto morbo herefis lutherane laborantes [educitatem, quam plurimos iu-
uenes et adolelcentes affugerunt et [chole artium quali tocius nationis defltructe exiftunt quodque
diw et nuper propter dictam obftinatam pravitatem herefis lutherane, que [imiliter totam Ce-
nobiam ac loca et monalteria in ea exiltentia impedinerunt perfone, que dinrna et nocturna deo
optimo decantent officia, Ideo penitus defolantur quod plures, que eiufdem Secte, Rultici ac laici,
ac illorum poteltates, omnia fere bona mobilia et immobilia ac res quam plurimorum monafteriorum,
eccleliarum ac aliorum piorum locorum et illorum fructus, redditus et prouentus occuparunt et de-
tinuerunt occupantque et detinent ae illos et illa in fuos damnabiles vlus conuertunt et appropriant,
Dubitatur ideo, quod peius effet, [ ita fiat, quod quoddam monalterium [ancte marie virginis in
monte letzka dicte brandenburgenfis diocefis ordinis Canonicorum regularium premonftratenfis,
quod bone memorie wigerus, dum vixit, Epifcopus brandenburgenlis, dicte Creature predeceflor, a
fundamentis extruxit et polleflionibus ad ecelefiam et menfem Epifcopalem brandenburgenfem
pertinentibus dotauit, morbus quidem ipfius herefis et fecta Lutherana irrepuit et in dies ipla [ecta
lutherana et illius faquaces non ceffant quantum poffunt illud monalterium ac illius bona predicta
deftruere ac nituntur peiora facere, maxime cum monalterium Sancte marie huiusmodi per fex mi-
liaria palne almanice ab oppido wittenberge, in quo herefiarcha prefatus martinus luther
damnatum herefim protulit et in dies feminare et publicare minime non ceflat, moram trahit et do-
micilium fouet, fituatum exiftit; quodque